СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО
 ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.06. 2019 года  № 361

О назначении выборов депутатов
Совета народных депутатов
городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области  4 созыва

          В соответствии со статьей 13 Избирательного Кодекса Воронежской области, статьей 14 Устава городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области 4 созыва на 08 сентября 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
3. Контроль за настоящим решением возлагаю на себя.

Глава городского поселения
город Поворино                                                                        В.П. Буравлев